
Industrivej 22, Ringe ApS

CVR-nr.: 42636649

Strandvej 54B
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
25. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2023

Jørgen Nielsen Dahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Industrivej 22, Ringe ApS
Strandvej 54B
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 42636649
Regnskabsår: 25/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021-2022 udgør 7.580 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.775
Resultat af ordinær primær drift		9.775
Øvrige finansielle omkostninger	1	-235
Ordinært resultat før skat		9.540
Skat af årets resultat	2	-2.099
Årets resultat		7.441
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		7.441
I alt		7.441

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		kr. 19.822
Tilgodehavender i alt		19.822
Likvide beholdninger	3	84.718
Omsætningsaktiver i alt		104.540
AKTIVER I ALT		104.540

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		7.441
Egenkapital i alt		82.441
Skyldig selskabsskat		2.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.099
Skyldig moms og afgifter		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000
Gældsforpligtelser i alt		22.099
PASSIVER I ALT		104.540

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger Sparekassen Sjælland-Fyn Konto 0828-0002375737

2. Skat af årets resultat

	2021/22	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.099	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>2.099</u>	<u>xxxxx</u>

3. Likvide beholdninger

Sparekasen Sjælland-Fyn konto 0828-0002375737

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret